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559326-0366 
 

 
Fjärde kvartalet 2023 (oktober – december) 
 

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes (). 
 
 

• Intäkterna för det fjärde kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK 

• Resultatet efter skatt för det fjärde kvartalet uppgick till -1 663 (-2 555) TSEK 

• Resultatet per aktie för det fjärde kvartalet uppgick till -0,04 (-0,12) SEK 

 
Helåret 2023 (januari – december) 
 

• Intäkterna för helåret 2023 uppgick till 0 (0) TSEK 

• Resultatet efter skatt för helåret 2023 uppgick till -6 828 (-4 349) TSEK 

• Resultatet per aktie för helåret 2023 uppgick till -0,29 (-0,40) SEK 

 
Väsentliga händelser under perioden 
 

• Mahvie Minerals har genomfört en riktad emission av aktier om 6,5 MSEK till en grupp 
kvalificerade investerare  

• Aktieägarna i Mahvie Minerals har hållit extra bolagsstämma 2023-10-18 

• Projektuppdatering av Mo i Rana-projektet 

• Mahvie Minerals har genomfört en riktad emission av aktier och slutför det finansiella 
åtagandet mot EMX Scandinavia 

• Mahvie Minerals har erhållit analysresultat från den inledande borrkampanjen under våren 
2023.  

• Uppdatering av guldprojektet Haveri 
 

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
 

• Mineraltillgången i Mo i Rana väsentligt större än förväntat 
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Mahvie Minerals i korthet  
 
Mahvie Minerals AB (publ) (”Bolaget” eller ”Mahvie Minerals”), grundat år 2021, är ett nordiskt 
prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädelmetaller och 
specialmetaller.  
 
Bolagets huvudsakliga tillgångar återfinns i det norska Mo i Rana som är ett välkänt industri- och 
gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm. Mahvie Minerals planerar att 
via sin prospektering utöka potentiella mineraltillgångar samt på medellång sikt påbörja utveckling 
av gruvverksamhet. Därutöver innehar Mahvie Minerals det finska guldprojektet Haveri. Mahvie 
Minerals innehar undersökningstillstånd i det norska Mo i Rana-projektet som tidigare har 
producerat främst basmetaller.  
 
Bolagets båda projekt befinner sig idag i en sen rekognoserings- och undersökningsfas. Fokus 
ligger framgent på definition av tillgångarna i projektområden. Bolaget är verksamt på marknader 
som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammantagna bilden är att det sällan varit så 
goda förutsättningar att utveckla gruvor, bland annat drivet av den gröna omställning som pågår, 
med ökande elektrifiering, batteriproduktion och utfasning av fossila bränslen. Flera publikationer 
pekar på att alla just nu planerade metallprojekt bör betraktas som kritiska givet läget. Mahvie 
Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor 
med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande. 
 
 

VD-ord 
 
Bäste aktieägare, 
Under perioden och året har verksamheten i Mahvie Minerals tagit några rejäla kliv framåt. 
Finansieringen för Haveri under föregående kvartal har inneburit att planeringen för en 
kvalificerad utveckling har påbörjats och de inledande studierna ger gott hopp om fortsatt goda 
resultat. Arbetet utgår från att det är möjligt att hitta en gruvplan som medger brytning av högre 
halter än de som tidigare finns publicerade. Planeringen för den kommande borrkampanjen är nu 
i sitt slutskede och vi har börjat att ta in offerter för själva borrningen. 
 
I Mofjellprojektet i Mo i Rana har verksamheten utvecklats i en mycket positiv riktning. Den stora 
framgången var den uppskattade mineraltillgången, som publicerades efter periodens utgång. 
Det är något som vi är väldigt glada över. Bolaget presenterade en antagen mineraltillgång på 
8,9 miljoner ton vid en zinkekvivalent av 3,8 % Zn. Det skall jämföras med en potential om 5 
miljoner ton som tidigare kommunicerats. Zinkekvivaltenter innebär att alla värdemetaller räknas 
om till zinkhalter genom att använda ingående metallhalter och rådande marknadspris. 
 
Utöver den antagna mineraltillgången kommer ett prospekteringsmål, ”exploration target” på 
mellan 0,6 och 0,7 miljoner ton vid halter mellan 3,5 % och 4,3 % zinkekvivalent (denna typ av 
relativt osäkra uppskattningar anges regelmässigt med ett intervall) och i anslutning till 
mineraliseringen finns även betydande områden med stor geologisk prospektivitet som ännu inte 
har undersökts. Uppskattningen av mineraltillgångarna och den geologiska modell som den 
bygger på, etablerar Mofjellprojektet, som ett mycket robust projekt med tydlig potential för 
modern gruvproduktion.  
 
Den uppdaterade mineraltillgångsuppskattningen för Mofjellprojektet och de goda planerings-
resultaten i Haveri gör att Bolaget ser positivt på utvecklingen av båda dessa projekt och kan 
skyndsamt gå vidare med en fortsatt fördjupad projektutveckling. Vi har sett exempel på väl 
genomförda gruvutvecklingsprojekt nyligen och vi bedömer att Mahvie Minerals också har goda 
möjligheter att leverera på en ny nivå. Då får vi verkligt hållbar gruvutveckling inom en ekonomiskt 
försvarbar tidshorisont.  
 
Med vänliga hälsningar // Per Storm 
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden 
 
 
Mahvie Minerals har genomfört riktad emission av aktier om 6,5 MSEK till en grupp 
kvalificerade investerare  
 
Styrelsen i Mahvie Minerals har under rappportperioden, förutsatt bolagsstämmans efterföljande 
godkännande, beslutat om en riktad nyemission av 16 250 000 aktier till en teckningskurs om 
0,40 SEK per aktie ("Riktade Nyemissionen") till en grupp av kvalificerade investerare. 
Teckningskursen har fastställts genom ett accelererande book building-förfarande, och motsvarar 
13,0 procents rabatt jämfört med Bolagets akties volymviktade genomsnittskurs (VWAP) på NGM 
Nordic SME under de senaste tio handelsdagarna fram till och med den 28 september 2023, vilket 
var den kväll då det accelererade förfarandet genomfördes. Styrelsen gör, mot bakgrund av detta 
förfarande, bedömningen att teckningskursen har bestämts på sådant sätt att marknads-
mässigheten har säkerställts och att teckningskursen återspeglar rådande marknadsför-
hållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Mahvie 
6,5 MSEK före transaktionskostnader om cirka 150 TSEK. 
  
Genom den Riktade Nyemissionen ökar antalet utestående aktier och röster i Bolaget med 
16 250 000 från 22 567 965 till 38 817 965. Aktiekapitalet ökar med c:a 812 500,00 SEK från c:a 
1 128 398,31 SEK till c:a 1 940 898,35 SEK. 
 
Investerare i den Riktade Nyemissionen är såväl befintliga aktieägare som ett antal kvalificerade 
investerare, däribland Exelity AB. Bolaget avser att använda huvuddelen av likviden från den 
Riktade Nyemissionen för att möjlig-göra fortsatta investeringar i utveckling av Haveriprojektet i 
Finland, geofysik, modellering följt av kärnborrning på höghaltiga zoner. 
 
Fullständiga villkor för den Riktade Nyemissionen framgår av pressmeddelande publicerat 2023-
09-29. 
 
Den riktade Nyemissionen godkändes på en extra bolagstsämma i Bolaget den 18 oktober 2023. 
 
 
Aktieägarna i Mahvie Minerals har hållit extra bolagsstämma 2023-10-18 
 
Aktieägarna i Mahvie Minerals har den 18 oktober 2023 hållit extra bolagsstämma i Stockholm, 
varvid följande huvudsakliga beslut fattades. Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut 
från den 29 september 2023 avseende riktad nyemission om högst 16 250 000 aktier till en 
teckningskurs om 0,40 SEK/aktie varvid aktiekapitalet högst kan komma att öka med cirka 812 
500,05 SEK. Investerare i den riktade nyemissionen är såväl befintliga aktieägare som ett antal 
kvalificerade investerare, däribland Exelity AB. Genom den riktade nyemissionen tillförs Mahvie 
Minerals en emissionslikvid om 6,5 MSEK före avdrag för transaktionskostnader om cirka 150 
TSEK. Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om 
nyemission av högst 2 000 000 aktier riktad till EMX Scandinavia AB. 
 
 
Projektuppdatering Mo i Rana-projektet 
 
Verksamheten i Mahvie Minerals har sedan starten för ett drygt ett och ett halvt år sedan 
utvecklats enligt plan. Av de två huvudprojekten har arbeten på Mo i Rana projektet först 
prioriterats och där har en inledande borrkampanj genomförts. För Bolagets andra projekt, Haveri 
har den utestående förläggningen av malmletningstillståndet erhållits, vi har säkrat nytt kapital 
och nu fortgår planering för att utveckla det projektet. Mo i Rana är väldigt intressant av flera 
anledningar. En av de stora fördelarna med Mo i Rana är att det finns en stor mängd befintliga 
borrkärnor/borrhål att analysera. Vid sidan av den ovanstående analysen av nyligen gjorda 
borrningar så arbetar vi med att sammanställa äldre dokumentation och utvärdera, gamla 
borrkärnor. Totalt har Bolaget tillgång till 1 529 borrhål, totalt 71 066 borrmeter, där tidigare 
geologisk bedömning gjorts genom att hålen delats upp i olika sektioner och bedömts. Av de 
tidigare hålen är 265 borrhål ännu inte är analyserade (vilket även omfattar 11 nya borrhål). I 
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protokollen, som är utgångspunkten för vår analys och införs i en sammantagen databas, har har 
vi c:a 10 500 prover med upp mot 10 ämnen per prov, c:a 79 000 analysresultat, 25 500 
geologiska "rader". 
 
 
Mahvie Minerals har genomfört riktad emission av aktier och slutför det finansiella 
åtagandet mot EMX Scandinavia 
 
Styrelsen i Mahvie Minerals har under rapportperioden, med stöd av bemyndigande från extra 
bolagsstämman den 18 oktober 2023, beslutat om en riktad emission om 1 785 516 aktier 
("Utspädningsemissionen") till EMX Scandinavia AB ("EMX Scandinavia") i enlighet med av 
Bolaget ingånget aktieöverlåtelseavtal. Teckningskursen i Utspädningsemissionen uppgår till 
0,40 SEK per aktie och är densamma som i den tidigare riktade emissionen. Genom den Riktade 
Nyemissionen har Bolaget rest sammanlagt drygt 25 MSEK i kapital, vilket var det 
finansieringsåtagande som Bolaget åtog sig i februari 2022 i samband med Bolagets förvärv av 
nuvarande dotterbolaget Mo i Rana VMS AS. I och med Utspädningsemissionen kommer Bolaget 
att ha uppfyllt sitt finansieringsåtagande gentemot EMX Scandinavia. 

Genom Utspädningsemissionen ökar antalet aktier i Mahvie Minerals med 1 785 516 aktier, från 
38 817 965 aktier (beaktat den Riktade Nyemissionen) till 40 603 481 aktier. Aktiekapitalet ökar 
därvid med cirka 89 275,80 SEK från cirka 1 940 898,36 SEK (beaktat den Riktade 
Nyemissionen) till cirka 2 030 174,16 SEK.  

Fullständiga villkor för Utspädningsemissionen framgår av pressmeddelande publicerat 2023-11-
16. 

 

Mahvie Minerals AB (publ) har erhållit analysresultat från den inledande borrkampanjen 
under våren 2023  
 
Analysresultaten från den inledande borrkampanjen under våren 2023 är mycket goda, kortare 
intervaller med närmare 14 % zinkekvivalenter och genomgående goda metallhalter över långa 
intervaller. Bolaget kommer att använda sig av dessa resultat i det pågående arbetet med en 
första, modern, mineraltillgångsbedömning för Mo i Rana-förekomsten. 
 
 
Mahvie Minerals: uppdatering av guldprojektet Haveri 
 
Under oktober genomförde Bolaget en riktad nyemission på 6,5 miljoner kronor till ett antal 
kvalificerade investerare i syfte att skapa utrymme för att utveckla Haveri-projektet. Som tidigare 
meddelats var också emissionskostnaderna låga, bedömt c:a 150 KSEK vilket gör att Mahvie 
Minerals kommer att kunna använda huvuddelen av emissionslikviden till projektutveckling. Vi är 
mycket glada för det stöd som investerarna visat och vi tycker att det visar på Bolagets och 
projektets styrka att kunna finansiera denna typ av satsningar i dagsläget. 
 
I projektet pågår för närvarande en upphandling av geologisk utveckling samt viss inledande 
modellering som skall föregå borrningar. Initiala kontakter med möjliga borrentreprenörer har 
tagits och Bolaget förväntar sig att kunna påbörja borrning under våren. Upphandlingen av lokala 
geologikonsulter och stöd för gruvutveckling förväntas vara färdigt under november och därefter 
upphandlas i första hand borrtjänsterna. 
 
Utvecklingen går enligt plan och Bolaget ser fram mot att kunna leverera goda resultat inom en 
snar framtid. Först kommer upphandlingen av kommande arbetspaket, planläggningsarbete 
tillsammans med blivande utförare och planering av ett första borrprogram. Genom dessa steg 
kommer vi att ha en klar, detaljerad bild över hur Haveriprojektet skall struktureras för att komma 
i produktion och komma i mål. 
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Händelser efter rapportperiodens utgång 
 
Mineraltillgången i Mo i Rana väsentligt större än förväntat 
 
En kvalificerad extern utvärderare har genomfört en uppskattning av mineraltillgångarna av 
Mofjellprojektet i Mo i Rana. Den antagna mineraltillgången är på 8,9 miljoner ton vid en zink-
ekvivalent av 3,8 % Zn, att jämföras med en potential om 5 miljoner ton när Mahvie Minerals 
inledde sitt arbete 2022. Därutöver tillkommer utökade prospekteringsmål och betydande 
områden med stor geologisk prospektivitet som ännu inte har undersökts. Uppskattningen av 
mineraltillgångarna och den geologiska modell som den bygger på etablerar Mofjellprojektet som 
ett mycket robust projekt med tydlig potential för modern gruvproduktion. Utifrån den uppdaterade 
analysen avser Bolaget att tidigarelägga nästa finanseringsrunda för att kunna skynda på det 
vidare arbetet. 

 
 
Finansiell och övrig information 
 
Nettoomsättning och resultat 
 
Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det fjärde kvartalet 2023. Resultatet efter skatt för det 
fjärde kvartalet 2023 uppgick till -1 663 (-2 555) TSEK.  
 
Finansiell ställning och kassaflöde 
 
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 december 2023 till 31 978 (21 515) TSEK. Det ger 
en soliditet på 72,8 (62,2) %. Likvida medel uppgick till 5 645 (2 353) TSEK vid periodens slut.  
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för fjärde kvartalet 
2023 uppgick till -3 074 (-2 382) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det 
fjärde kvartalet 2023 uppgick till -206 (-145) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten 
under det fjärde kvartalet 2023 uppgick till 6 111 (0) TSEK. Det totala kassaflödet under 
rapportperioden uppgick till 2 831 (-2 527) TSEK. 
 
Investeringar 
 
Investeringar under det fjärde kvartalet 2023 uppgick till -206 (-145) TSEK. 
 
Aktien  
 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie 
är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. 
Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till  
40 603 481 st.  
 
Nyemissioner under perioden 
 
Under det fjärde kvartalet har det genomförts nyemissioner om totalt 18 035 516 st ny aktier till 
en kurs om 0,40 SEK/aktie. Nytt totalt antal aktier vid utgången av verksamhetsåret uppgår till 
40 603 481 st. 
 
Utdelning 
 
Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstämman att ingen utdelning ska lämnas för räkenskaps-
året 2023.  
 
Resultatdisposition 
 
Årets resultat föreslås att överföras i ny räkning. 
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Personal 
 
I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.  
 
Moderbolaget 
 
Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-
gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det fjärde kvartalet 
2023 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -1 436 (-2 314) TSEK. Resultatet efter 
skatt under perioden uppgick till -1 436 (-2 314) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var under 
perioden en (1).  
 
Redovisningsprinciper 
 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokförings-
nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer 
utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2022. 
 
Framtida utveckling 
 
Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen 
av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS och Palmex Mining Oy. Bolagets 
fortsatta strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom basmetaller och guld.  
 
Risker 
 
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. 
De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets 
hemsida (www.mahvieminerals.com) och Bolagets årsredovisning för 2022. 
 
Årsstämma och årsredovisning 

Årsstämman planeras äga rum onsdagen den 15 maj i Stockholm. Klockslag och plats meddelas 
senare. Årsredovisning och revisionsberättelse för 2023 publiceras på Mahvie Minerals hemsida 
senast tre veckor före stämman, dvs. den 24 april 2024.  

 
Kommande rapporttillfällen 
 

• Årsredovisning 2023 2024-04-24 

• Delårsrapport Q1 2024 2024-05-15 

• Delårsrapport Q2 2024 2024-08-20 

• Delårsrapport Q3 2024 2024-11-12 

• Delårsrapport Q4 2024 2025-02-18 
 
Revisorsgranskning 
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

 
Mentor 
 
Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, är bolagets Mentor. 
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Resultaträkning – Koncern 
 

(TSEK) 
Okt-dec 

2023 
Okt-dec 

2022 
Jan-dec 

2023 
Jan-dec 

2022 

     
Nettoomsättning 0 0 0 0 

     
Rörelsens kostnader     
Övriga externa tjänster -1 085 -2 084 -4 245 -3 871 
Personalkostnader -474 -437 -2 438 -437 
Av- och nedskrivningar -18 -34 -59 -34 

Rörelseresultat -1 577 -2 555 -6 742 -4 342 

       
Resultat från finansiella poster      
Finansiella kostnader -86 - -86,4 -7 

Summa finansiella poster -86 0 -86,4 -7 

      
Resultat efter finansiella poster -1 663 -2 555 -6 828 -4 349 

      
Skatt på resultatet 0 0 0 0 

      

Periodens resultat -1 663 -2 555  -6 828 -4 349 

 
 
 
 
 
 
  



Q4-rapport Mahvie Minerals AB – Org.nr 559326-0366 
 
 

 8 

Balansräkning – Koncern 
 
(TSEK) 2023-12-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Immateriella anläggningstillgångar   
Koncessioner, mineralintressen 38 084 32 060 

Summa immateriella anläggningstillgångar 38 084 32 060 

   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Övriga fordringar 183 177 
Kassa och bank 5 645 2 353 

Summa omsättningstillgångar 5 828 2 530 
      

SUMMA TILLGÅNGAR 43 911 34 590 

   
EGET KAPITAL   
Aktiekapital  2 030 541 
Fritt eget kapital   
Övrigt tillskjutet kapital 41 136 25 334 
Annat eget kapital inklusive årets resultat -11 188 -4 360 

Summa eget kapital 31 978 21 515 
   

Avsättningar   
Uppskjuten skatteskuld 6 609 6 453 

Summa avsättningar 6 609 6 453 

   
Långfristiga skulder   
Övriga långfristiga skulder 4 404 6 282 

Summa långfristiga skulder 4 404 6 282 

   
Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 214 94 

Övriga skulder 455 163 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 251 83 

Summa kortfristiga skulder 920 340 

   
Summa skulder 11 933 13 075 
      

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 43 911 34 590 
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Förändringar i eget kapital – Koncern 
 

(TSEK) 

Aktie-
kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 

Annat eget kapital 
inklusive årets 

resultat  

Totalt 
Eget 

Kapital 

Eget Kapital 2022-01-01 50 0  -11 39 

Nyemission 491 26 030  26 521 
Transaktionskostnader  -810  -810 
Valutakursdifferens  114  115 
Årets resultat   -4 349 -4 349 

Eget Kapital 2022-12-31 541 25 334 -4 360 21 515 

Nyemission 1 489 15 759  17 248 
Transaktionskostnader  -461  -461 
Valutakursdifferens  504  504 
Årets resultat     -6 828 -6 828 

Eget Kapital 2023-12-31 2 030 41 136 -11 188 31 978 

 
Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 40 603 481 st aktier med ett 
kvotvärde om 0,05 SEK per st. 
 

Kassaflödesanalys – Koncern 
 

(TSEK) 
Okt-dec 

2023 
Okt-dec 

2022 
Jan-dec 

2023 
Jan-dec 

2022 

     

Periodens rörelseresultat -1 577 -2 555 -6 742 -4 342 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet -221 - -221 - 
Betalda räntor -86 - -86 -7 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 

-1 884 -2 555 -7 049 -4 349 

 
    

Förändring av rörelsefordringar -100 227 -6 117 
Förändring av rörelseskulder -1 090 -54 580 -423 

Kassaflöden från den löpande verksamheten -3 074 -2 382 -6 475 -4 655  
    

Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella tillgångar -206 -145 -6 024 -201 
Förvärvat dotterbolag - - - -14 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -206 -145 -6 024 -215  
    

Finansieringsverksamheten     
Nyemission 6 111 - 15 791        7 199 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 111 0 15 791 7 199  
    

Periodens kassaflöde 2 831 -2 527 3 292 2 329  
    

Likvida medel vid periodens början 2 814 4 880 2 353 24 
        

Likvida medel vid periodens slut 5 645 2 353 5 645 2 353 

 
 
 
 
 
 
 

  



Q4-rapport Mahvie Minerals AB – Org.nr 559326-0366 
 
 

 10 

Nyckeltal och aktiedata – Koncernen  
 

  
Okt-dec 

2023 
Okt-dec 

2022 
Jan-dec 

2023 
Jan-dec 

2022 

Nettoomsättning, TSEK 0 0 0 0 

Resultat efter finansiella poster, TSEK -1 663 -2 555 -6 828 -4 349 

Balansomslutning, TSEK 43 911 34 590 43 911 34 590 

Soliditet, %  72,8% 62,20% 72,8% 62,20% 

Antal anställda, st  1 1 1 1 

Antal aktier före och efter latent utspädning 40 603 481 10 811 110 40 603 481 10 811 110 

Genomsnittligt antal aktier före och efter latent utspädning 35 574 148 20 430 776 23 212 309 10 751 398 

Resultat efter skatt per aktie före och efter latent utspädning SEK -0,04 -0,12 -0,29 -0,40 
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Resultaträkning – Moderbolaget 

 

(TSEK) 
Okt-dec 

2023 
Okt-dec 

2022 
Jan-dec 

2023 
Jan-dec 

2022 

    
 

Nettoomsättning 0 0 0 0 

     
Rörelsens kostnader     
Övriga externa tjänster -962 -1 877 -3 862 -3 646 
Personalkostnader -474 -437 -2 435 -437 

Rörelseresultat -1 436 -2 314 -6 297 -4 082 

       
Resultat från finansiella poster       
Finansiella kostnader 1 - - -7 

Summa finansiella poster 1 0 0 -7 

       
Resultat efter finansiella poster -1 436 -2 314 -6 297 -4 090 

       
Skatt på årets resultat 0 0 0 0 

       
Periodens resultat -1 436 -2 314 -6 297 -4 090 
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Balansräkning – Moderbolaget  
 

(TSEK) 2023-12-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR   
Anläggningstillgångar   
Finansiella anläggningstillgångar   
Aktier i intresseföretag 25 522 25 522 
Fordringar på koncernföretag 5 920 269 

Summa anläggningstillgångar 31 441 25 790 

   
Omsättningstillgångar   
Kortfristiga fordringar   
Övriga fordringar 172 170 
Kassa och bank 5 318 2 195 

Summa omsättningstillgångar 5 490 2 365 
      

SUMMA TILLGÅNGAR 36 931 28 156 

   
EGET KAPITAL   
Bundet eget kapital   
Aktiekapital  2 030 541 
Summa bundet eget kapital 2 030 541 
Fritt eget kapital   
Överkursfond 40 518 25 220 
Balanserat resultat -4 100 -11 
Periodens resultat -6 297 -4 090 
Summa fritt eget kapital 30 120 21 119 

Summa eget kapital 32 150 21 660 

   
Långfristiga skulder   
Långfristiga skulder 4 404 6 282 

Summa långfristiga skulder 4 404 6 282 

   
Kortfristiga skulder   
Leverantörsskulder 85 5 
Övriga skulder 41 126 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 251 83 

Summa kortfristiga skulder 377 214 

   
Summa skulder 4 781 6 496 
      

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 36 931 28 156 
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